
 Città di Corbetta 

____________________________________________________________________________________ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE NR. 258 
del 30/12/2025 

 
del  Responsabile del Settore  

Settore Servizi alla persona 

 

UFFICIO: Servizi Sociali 

 
 

OGGETTO: 

SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). 
ANNO 2026 
 

Nr. Generale

861



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

955 

Data 

23/12/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO 2026 

 

 
 

Il responsabile del Settore Servizi alla persona 
 
 
Premesso che: 

- il Servizio Sociale del Comune di Corbetta, in sinergia con il Servizio Fragilità di ASST Ovest Milanese, 
offre ai cittadini disabili residenti sul territorio aiuti e supporto che si concretizzano, tra gli altri, nella 
condivisione del pagamento delle rette presso Strutture che siano in grado di erogare, a favore 
dell’utente disabile, un servizio a carattere socio-educativo utile sia ad un percorso di crescita globale 
sia alla cura fisica dell’assistito; 

- allo stato degli atti, il Comune di Corbetta partecipa, in tutto o in parte, al pagamento delle rette 
d’inserimento nelle diverse Unità d’Offerta Sociali dei propri cittadini disabili che, in carico presso il 
Settore Servizi alla Persona, sono in possesso di invalidità civile (poiché, a diverso titolo, portatori di 
handicap come documentato da verbali di invalidità); 

- le Strutture sono individuate, per prassi consolidata, dal Servizio Fragilità di ASST e tutti gli utenti di 
seguito menzionati sono già inseriti (chi da tempo, chi dallo scorso anno) presso le relative UdO e, per 
l’effetto, inclusi in un progetto rispetto all’individuazione della Struttura operata negli scorsi anni; 

Rilevato che l’Assistente Sociale competente, previa valutazione favorevole del Servizio Fragilità di 
Magenta, ha confermato l’inserimento degli utenti di seguito menzionati presso le UdO in quanto ciò è stato 
ritenuto idoneo per il continuo sviluppo personale dell’utente; 

Ritenuto opportuno proseguire i percorsi già intrapresi dai soggetti disabili presso i medesimi Centri in cui, 
sino ad ora, sono stati seguiti poiché ciò è favorevole al loro mantenimento e continuo progresso, 
considerato che l’eventuale cambiamento di Struttura ed operatori potrebbe pregiudicare il clima di armonia 
e costruttività che si è instaurato; 

Osservato che con il presente provvedimento le Strutture interessate sono i CSE, così descritte: struttura 
diurna polivalente a esclusivo carattere sociale con interventi socio-educativi e/o socio-animativi; 

Valutati i preventivi di spesa trasmessi dalle diverse Strutture (CO.F.O.L. tramite procedure SINTEL ID 
209385514 lanciata il 29.10.202 e ID 204981076 lanciata il 16.07.2025; Associazione LA QUERCIA onlus 
tramite procedura SINTEL ID 210991994 lanciata il 02.12.2025; COMUNE DI ARLUNO tramite mail), 
ritenuti idonei e affidati i servizi, è possibile riassumere gli impegni da adottare, come da tabella seguente, 
in relazione ad ogni singolo beneficiario per l’anno 2026: 

 

Operatore 
economico UdO Utente Quota 

Unità 
di 

misura 
IVA Tot. annuo 

netto 
Totale IVA 

inclusa Note 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

955 

Data 

23/12/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO 2026 

 

 

CO.F.O.L. CSE MNOS0053 
€ 

810,00 
al mese 5% € 5.670,00 € 5.953,50 7 mesi 

CO.F.O.L. CSE 
MNGDP006

2 
€ 

810,00 
al mese 5% € 5.670,00 € 5.953,50 7 mesi 

COMUNE DI 
ARLUNO 

CSE DSFB0008 
€ 

500,00 
al mese no € 6.000,00 € 6.000,00 1 anno 

LA 
QUERCIA 

CSE DSMF0016 € 55,50 
al 

giorno 
no 

€ 
12.654,00 

€ 
12.654,00 

228 giorni 

 

Ricordato che con D.C.C. 31/22 è stato approvato il “Regolamento per l’accesso, la fruizione e la 
compartecipazione delle prestazioni sociali a favore di persone disabili minori e adulte” il quale, all’art. 10 
stabilisce che: 

“I costi del servizio, dell’intervento o della prestazione sono a carico dell’utente. Il Comune, al fine di 
sostenere i predetti costi dei servizi-interventi erogati dalle diverse Unità d’offerta, gravanti sugli utenti, 
compartecipa in misura variabile, al pagamento delle rette relative ai servizi suddetti; l’intervento economico 
comunale, a copertura parziale (regola) o totale (eccezione) della quota della retta per l’inserimento o per la 
permanenza in Struttura, viene garantito nei limiti degli equilibri di bilancio.  

 Il Comune attua l’intervento economico con il pagamento -in tutto od in parte- delle fatture emesse 
dalle Strutture oppure mediante erogazione diretta di un contributo alla persona disabile, al suo nucleo 
familiare o, comunque, in favore di chi ne fa le veci (ciò subordinando la corresponsione successiva alla 
dimostrazione dell’avvenuto pagamento dell’UdO temporalmente precedente). 

 La quota a carico dell’utente è definita, in ossequio all’art 8 co. 2 legge Regionale n. 3 del 12 marzo 
2008, in funzione variabile dell’importo dell’I.S.E.E. socio-sanitario ristretto della persona con disabilità, 
mediante l’utilizzo della formula sottostante il cui risultato viene arrotondato in difetto all’unità 0 o 5 senza 
nessuna cifra centesimale (ad es., € 138,25 diventerà € 135,00 oppure € 112,91 diventerà € 110,00). 

 A integrazione del cpv precedente per i soli disabili minori il riferimento è all’ISEE ordinario dei 
genitori. 

 Annualmente, la Giunta Comunale stabilisce le cifre di I.S.E.E. minimo e di I.S.E.E. massimo 
nonché il valore, assoluto o percentuale, relativo al costo del servizio così che si determini una tariffa 
minima ed una massima.  

 Pertanto, tra l’ I.S.E.E. minimo e l’I.S.E.E. massimo, la contribuzione viene calcolata secondo 
quanto previsto  dalla formula di seguito riportata avendo cura di definire i dati variabili: 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

955 

Data 

23/12/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO 2026 

 

 
• I.S.E.E. minimo (ISEEmin) = valore dell’ISEE socio-sanitario ristretto al di sotto del quale l’utente 

non è tenuto ad alcuna compartecipazione proporzionale ma può essere vincolato al pagamento di 
una tariffa forfettaria unilateralmente imposta o, comunque, concordata. 

• I.S.E.E. massimo (ISEEmax) = valore dell’ISEE socio-sanitario ristretto al di sopra del quale l’utente 
compartecipa con, a proprio carico, la tariffa massima o, su autonoma decisione, all’interezza; 

• Tariffa minima (Tmin) = esprimibile in valore assoluto o percentuale, corrisponde al minimo di 
compartecipazione cui è tenuto colui che ha un I.S.E.E. minimo; 

• Tariffa massima (Tmax) = esprimibile in valore assoluto o percentuale, corrisponde al massimo di 
compartecipazione cui è tenuto colui che ha un I.S.E.E. massimo; 

 

 Coloro che non esibiranno l’I.S.E.E. socio-sanitario ristretto entro il 30 novembre di ogni anno 
saranno tenuti al pagamento integrale della tariffa massima. 

 In casi eccezionali e solo ed esclusivamente per particolari situazioni problematiche, su proposta 
motivata dell’assistente sociale, può essere autorizzato dal Responsabile di Settore l’esonero totale o 
parziale del costo dell’intervento usufruito. 

 Viene sempre promossa, sebbene su base volontaria ed autonoma, la partecipazione economica di 
coloro che hanno un ISEE socio-sanitario ristretto nullo o al di sotto dell’ISEE minimo. La cifra che potrà 
essere corrisposta dal disabile o dalla sua famiglia si contraddistinguerebbe, nel caso di specie, come 
simbolica nell’ambito di un criterio di sussidiarietà e responsabilità. 

 Al di fuori della compartecipazione alle rette, rimane ferma l’applicabilità di ulteriori tariffe per singole 
parti del servizio (ad es., tariffa per pasti presso C.D.D.). 

L’intervento comunale ha validità annuale; entro la fine di ogni anno, l’utente dovrà ripresentare la 
documentazione necessaria così che ne venga valutata la continuità e l’entità.” 

Richiamata la D.G.C. 171/25 con cui sono stati stabiliti i valori per il funzionamento del calcolo della 
compartecipazione per l’anno 2026 è stato possibile comunicare la quota di compartecipazione per ogni 
utente e definire le modalità e le tempistiche di pagamento della stessa (ad es., fatturazione della quota a 
carico dell’utente direttamente e già a quest’ultimo oppure bollettazione a diversa cadenza temporale). 

Preso atto che:  

- l’utente MNOS0053 comparteciperà, come da regolamento sopracitato, al pagamento della retta per i 
mesi da Gennaio a Luglio 2026 di CO.F.O.L. per un totale di € 1.351,00 (IVA esclusa), la cifra a carico 
del Comune di Corbetta sarà di € 4.534,95 (IVA inclusa); 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

955 

Data 

23/12/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO 2026 

 

 
- l’utente MNGDP0062 comparteciperà, come da regolamento sopracitato, al pagamento della retta per i 

mesi da Gennaio a Luglio 2026 di CO.F.O.L. per un totale di € 3.507,00 (IVA esclusa), la cifra a carico 
del Comune di Corbetta sarà di € 2.271,15 (IVA inclusa); 

- l’utente DSFB0008 comparteciperà, come da regolamento sopracitato, al pagamento della retta per 
l’anno 2026 del COMUNE DI ARLUNO per un totale di € 5.400,00, la cifra a carico del Comune di 
Corbetta sarà di € 600,00; 

- l’utente DSMF0016 comparteciperà, come da regolamento sopracitato, al pagamento della retta per 
l’anno 2026 de LA QUERCIA per un totale di € 1.470,00, la cifra a carico del Comune di Corbetta sarà 
di € 11.184,00; 

Dato atto che sono stati verificati gli adempimenti di cui all’art. 3 della Legge n. 136/2010 e successivi 
provvedimenti attuativi, in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

Visto: 

- che con deliberazione consiliare n. 43 del 29.11.2024 è stata approvata la nota di aggiornamento al 
Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027; 

- che con deliberazione consiliare n. 44 del 29.11.2024 è stato approvato il Bilancio di previsione 
finanziario 2025-2027; 

- che con deliberazione della Giunta Comunale n. 203 del 18.12.2024 è stato approvato il Piano 
Esecutivo di Gestione 2025 – 2027 assegnando ai Responsabili di Settore le dotazioni finanziarie di 
entrata e spesa di cui al documento allegato alla deliberazione medesima, necessarie per lo 
svolgimento delle attività di competenza comunale; 

 

Accertato che: 

- la spesa di cui al presente provvedimento rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal 
concorso degli enti territoriali ai saldi di finanza pubblica; 

- ai sensi dell’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, il programma dei conseguenti pagamenti 
delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti di 
cassa; 

 

Visti: 

- gli artt. 183 e 191 del D.Lgs. n. 267/2000; 

- il D.Lgs 118/2011; 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

955 

Data 

23/12/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO 2026 

 

 
- gli artt. 37, 38 e 39 del Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

 

Attestata la regolarità e la correttezza amministrativa del presente provvedimento, a norma delle 
disposizioni di cui all’art. 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Preso atto che la presente determinazione diverrà esecutiva dopo l’apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, espresso dal Responsabile del Settore Risorse 
Finanziarie ai sensi dell’art. 183 – comma 7 – del D.Lgs. n 267/2000; 

 

Richiamato il decreto del Sindaco nr. 29 del 12.12.2024 con cui sono state attribuite al dott. Guido Luciano 
Milani le funzioni di cui all’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 per il Settore Servizi alla 
Persona del Comune di Corbetta. 

DETERMINA 

1) le premesse formano parte integrante della presente.  

2) di autorizzare, per tutto l’anno 2026, l’inserimento degli utenti sopra citati nelle Unità d’Offerta Sociali 
denominate CSE (il tutto per come meglio descritto in premessa) e d’impegnare, per l’effetto, la spesa 
per un corrispettivo come di seguito illustrato dando atto che trattasi di interventi oggetto di 
prosecuzione o di presa in carico da parte del servizio sociale sul medio – lungo termine:  

Operatore 
economico Indirizzo e p.iva C.I.G. Importo da impegnare (iva 

compresa se dovuta) 

CO.F.O.L. 
coop. soc. 

solidarietà e 
lavoro A.R.L. 

Parabiago, via XI Febbraio 
nr. 40 – p.iva e c.f. 

10644540154 
B9937CD2C5 € 4.534,95 

CO.F.O.L. 
coop. soc. 

solidarietà e 
lavoro A.R.L. 

Parabiago, via XI Febbraio 
nr. 40 – p.iva e c.f. 

10644540154 
B99380A51B € 2.271,15 

Comune di 
Arluno 

Arluno, p.zza De Gasperi nr. 
7 – c.f. 02938070154 

non dovuto € 600,00 

Associazione 
“La Quercia” 

Magenta, via Pontevecchio 
nr. 20 – c.f. 93005120154 

B9936D9968 € 11.184,00 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

955 

Data 

23/12/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO 2026 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3) di impegnare la complessiva somma di € 18.590,10 come segue: 

 Codifica Descrizione 

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia 

Programma 2 Interventi per la disabilità 

Titolo 1 Spese correnti 

Capitolo 11202305 FONDO DI INTERVENTO AREA DISABILI 

Piano dei conti V 
livello 

1.03.02.15.008 
Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e 
semi residenziale 

 

4) di imputare la spesa di cui sopra, sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. 23 
giugno 2011, n. 118 come di seguito indicato: 

ESERCIZIO di ESIGIBILITà’ 

2025 2026 2027 successivi 
 

€ 18.590,10   

 

onlus 



 Città di Corbetta 
_______________________________________________________________________________________ 

Nr. Proposta 
Determina 

955 

Data 

23/12/2025 

Oggetto : SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER 
PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO 2026 

 

 
5) di dare atto che per le spese previste di cui all’oggetto sono stati acquisiti i CIG come da tabella 

soprastante; 

6) ai sensi dell’art. 183, comma 8 del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare che il programma dei conseguenti 
pagamenti delle spese disposte con il presente provvedimento è compatibile con i relativi stanziamenti 
di cassa;  

7) che la spesa impegnata rispetta i limiti previsti dagli obblighi derivante dal concorso degli enti territoriali 
ai saldi di finanza pubblica; 

8) ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, di attestare la regolarità e la correttezza amministrativa 
del presente provvedimento; 

9) di provvedere al pagamento delle relative fatture che, ove rispettino i limiti di preventivo e dell’impegno, 
saranno liquidate dal Responsabile del Settore competente o da un suo delegato, previa attestazione 
da parte del Responsabile del Procedimento dell’avvenuto adempimento;  

10) di provvedere alle concrete modalità di compartecipazione a carico degli utenti mediante bollettazione 
previo pagamento dell’interezza da parte del Comune oppure comunicando la quota da fatturare, a cura 
dell’operatore economico, direttamente all’utente; 

11) di trasmettere copia del presente provvedimento servizio Segreteria per i successivi adempimenti. 

 

  Il responsabile del  Settore Servizi alla persona 
  Guido Luciano Milani 
 



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.955 del 23/12/2025

30/12/2025Data: Importo: 4.534,95

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO
2026

Bilancio
Anno: 2026

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
2 - Interventi per la disabilità
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 297.662,00
168.988,13

4.534,95
173.523,08
124.138,92Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 115.000,00

32.552,10

4.534,95

37.087,05

Disponibilità residua: 77.912,95

Capitolo: 11202305

Oggetto: FONDO DI INTERVENTO AREA DISABILI

Progetto: Minori/handicap/anziani/nuove povertà

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2026 359/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 359/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 359/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001751 - CO.F.O.L. COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' E LAVORO A R.LBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/12/2025

B9937CD2C5C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.955 del 23/12/2025

30/12/2025Data: Importo: 2.271,15

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO
2026

Bilancio
Anno: 2026

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
2 - Interventi per la disabilità
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 297.662,00
173.523,08

2.271,15
175.794,23
121.867,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 115.000,00

37.087,05

2.271,15

39.358,20

Disponibilità residua: 75.641,80

Capitolo: 11202305

Oggetto: FONDO DI INTERVENTO AREA DISABILI

Progetto: Minori/handicap/anziani/nuove povertà

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2026 360/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 360/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 360/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001751 - CO.F.O.L. COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' E LAVORO A R.LBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/12/2025

B99380A51BC.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.955 del 23/12/2025

30/12/2025Data: Importo: 600,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO
2026

Bilancio
Anno: 2026

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
2 - Interventi per la disabilità
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 297.662,00
175.794,23

600,00
176.394,23
121.267,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 115.000,00

39.358,20

600,00

39.958,20

Disponibilità residua: 75.041,80

Capitolo: 11202305

Oggetto: FONDO DI INTERVENTO AREA DISABILI

Progetto: Minori/handicap/anziani/nuove povertà

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2026 361/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 361/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 361/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0000264 - COMUNE DI ARLUNOBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/12/2025

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI CORBETTA
Città Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla persona nr.955 del 23/12/2025

30/12/2025Data: Importo: 11.184,00

Oggetto: SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO RETTE UNITA' D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO
2026

Bilancio
Anno: 2026

12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
2 - Interventi per la disabilità
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 297.662,00
176.394,23

11.184,00
187.578,23
110.083,77Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 115.000,00

39.958,20

11.184,00

51.142,20

Disponibilità residua: 63.857,80

Capitolo: 11202305

Oggetto: FONDO DI INTERVENTO AREA DISABILI

Progetto: Minori/handicap/anziani/nuove povertà

SERVIZI SOCIALI

SERVIZI SOCIALIResp. servizio:

2026 362/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 362/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 362/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0002073 - ASSOCIAZIONE "LA QUERCIA" ONLUSBeneficiario:

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.008 - Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2025

 CORBETTA li, 30/12/2025

B9936D9968C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.008 Contratti di servizio di assistenza sociale residenziale e semiresidenziale



CITTA' DI CORBETTA

Visti

955

SERVIZI SOCIALI. ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA PER PAGAMENTO RETTE UNITA'
D'OFFERTA SOCIALI (CSE). ANNO 2026

2025

Servizi Sociali

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Servizi alla persona

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

30/12/2025Data

VISTO FAVOREVOLE

Bagatti Claudia

Visto Contabile

Ai sensi dell'art. 183, comma 7, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, si appone il visto di regolarità
contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000
e art .20 e 21 D.lgs 82/2005 dalle seguenti persone:

CLAUDIA BAGATTI in data 30/12/2025
GUIDO LUCIANO MILANI in data 02/01/2026


